- Presión de trabajo: PN 16.
- Temperatura de trabajo: -10 °C a 150 °C.
- Adaptables a bridas DIN 2501 (UNE-EN 1092-2 PN 16).
- Mínima perdida de carga.
- Diseño unidireccional.
- Instalación horizontal o vertical.
- Sistemas de aguas generales.
- Plantas de abastecimiento, bombeo y acometidas de aguas.

4 Pasador  -  Hanger Acero Inoxidable - Stainles Steel  AISI 316
5 Junta Tórica -  O-Ring Viton
6 Junta Tórica -  O-Ring Viton
7 Tornillo  -  Bolt Acero Inoxidable - Stainles Steel  AISI 316
Polígono Industrial ATUSA - Agurain S/N - 01200 Salvatierra (Alava) España
Tel.: (+34) 945 18 00 00 Fax : (+34) 945 30 01 53 e-mail: ventas@atusa.es
Rev.0- 09.18
1/2
INFORMACIÓN TÉCNICA - TECHNICAL INFORMATION
DN COD.
DIMENSIONES  -  DIMENSIONS Peso aprox.
Weight aprox.
(Kg)L (mm) Ø (mm) D (mm)
50 VF540050 14 107 32 1,0
65 VF540065 14 127 40 1,5
80 VF540080 14 142 54 2,0
100 VF540100 18 162 70 2,5
125 VF540125 18 192 92 3,5
150 VF540150 20 218 114 4,5
200 VF540200 22 273 154 7,5
250 VF540250 26 329 200 12,0
Polígono Industrial ATUSA - Agurain S/N - 01200 Salvatierra (Alava) España
Tel.: (+34) 945 18 00 00 Fax : (+34) 945 30 01 53 e-mail: ventas@atusa.es
Nota : Debido al constante desarrollo de nuestros productos, los datos suministrados pueden ser alterados sin previo aviso.